
1 

 

 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

города Ростова-на-Дону «Гимназия № 19» 

____________________________________________________________ 

 

П Р И К А З 

 

15.10.2021 г.          № 436 

 

Ростов-на-Дону 

 

Об утверждении антикоррупционного 

стандарта деятельности в сфере закупок 

для нужд МБОУ «Гимназия №19» 

 

 

 В соответствии со статьей 13.3  Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ                                 

«О противодействии коррупции» и Антикоррупционной политикой школы 

 

П Р И К А З Ы В А Ю :  

 

      1. Утвердить и ввести в действие с даты регистрации настоящего приказа 

Антикоррупционный стандарт деятельности в сфере осуществления закупок для нужд 

МБОУ «Гимназия №19» (далее - Стандарт) . 

     2. Заместителю директора по УВР МБОУ «Гимназия №19» Пищевой Галине 

Николаевне обеспечить размещение Стандарта на официальном сайте школы в 

телекоммуникационной сети Интернет. 

      3. Заместителю директора по УВР МБОУ «Гимназия №19» Никулкиной Наталье 

Александровне довести настоящий приказ до сведения работников школы, 

участвующих в проведении процедур закупок. 

      4. Ответственность за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор  

МБОУ «Гимназия №19»                                             А.М. Назарян 

 
 

 


